
CHAMPIONNAT DES ÉTOILES - 2026
Le 24-25 janvier 2026
Centre des Congrès, Québec

RÉSULTATS - PASSAGE 1

 #  #  Niveau  Club  Équipes  Ath  Sous-Total 
 Légalités

Déductions  Grand Total % Excellence
120.40  118.40  78.93%

107.40  103.40  76.59%
108.60  100.60  74.52%
100.90  97.90  72.52%

110.30  101.30  67.53%
109.00  99.00  66.00%
102.10  87.10  58.07%

119.00  110.00  81.48%
109.60  105.60  78.22%

116.20  108.20  72.13%
121.60  117.60  78.40%

107.10  102.10  75.63%

108.30  101.30  75.04%

116.80  100.80  67.20%
127.90  118.90  79.27%

106.00  97.00  71.85%

117.80  112.80  75.20%
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W-Open-L7-SmCE ACE Athletics - Montréal GUNSMOKE 24

W-Open-L6NT-CE ProCheer All Stars MAD JOKERS 19

W-Open-L6NT-CE ACE Athletics - Québec IGNITE 30

W-Open-L6NT-CE Paradox Cheer Elite 19

W-Open-L6-SmCE Pirates Athletics Rubies 23

W-Open-L6-SmCE Matrix Cheer Gym Code X 22

W-Open-L6-SmCE Jets Cheerleading Warriors 18

W-Open-L6NT-AG ACE Athletics - Québec VICIOUS 30

W-Open-L6NT-AG Jabs Cheerleading 30

W-U18-L5-AG ACE Athletics - Québec MAFIA 22

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 23

W-U18-L6NT-CE RND Elite Allstars Inception 20

W-U18-L6NT-AG ACE Athletics - Québec OPP 30

W-Open-L5-LgCE RND Elite Allstars Wicked 24

W-Open-L5-LgCE ACE Athletics - Québec ROUGE 24

W-Open-L7NT-CE ACE Athletics - Montréal MAJORS 27

W-Open-L5-SmCE Centre Coyotes Want5d Pack 23
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RÉSULTATS - PASSAGE 2

 #  #  Niveau  Club  Équipes  Ath  Sous-Total 
 Légalités

Déductions  Grand Total % Excellence
121.80  119.80  79.87%

100.70  94.70  70.15%
111.20  111.20  82.37%
110.10  108.10  80.07%

106.90  91.90  61.27%
111.30  110.30  73.53%
112.20  103.20  68.80%

111.90  104.90  77.70%
120.70  117.70  87.19%

120.90  120.90  80.60%
121.30  121.30  80.87%

108.40  108.40  80.30%

110.30  102.30  75.78%

120.50  114.50  76.33%
131.70  131.70  87.80%

108.60  108.60  80.44%

116.90  109.90  73.27%
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W-Open-L7-SmCE ACE Athletics - Montréal GUNSMOKE 24

W-Open-L6NT-CE Paradox Cheer Elite 19

W-Open-L6NT-CE ACE Athletics - Québec IGNITE 30

W-Open-L6NT-CE ProCheer All Stars MAD JOKERS 19

W-Open-L6-SmCE Jets Cheerleading Warriors 19

W-Open-L6-SmCE Matrix Cheer Gym Code X 22

W-Open-L6-SmCE Pirates Athletics Rubies 23

W-Open-L6NT-AG Jabs Cheerleading 30

W-Open-L6NT-AG ACE Athletics - Québec VICIOUS 30

W-U18-L5-AG ACE Athletics - Québec MAFIA 22

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 23

W-U18-L6NT-CE RND Elite Allstars Inception 20

W-U18-L6NT-AG ACE Athletics - Québec OPP 30

W-Open-L5-LgCE RND Elite Allstars Wicked 24

W-Open-L5-LgCE ACE Athletics - Québec ROUGE 24

W-Open-L7NT-CE ACE Athletics - Montréal MAJORS 27

W-Open-L5-SmCE Centre Coyotes Want5d Pack 23
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RÉSULTATS - WORLDS COMBINÉS

 #  #  Niveau  Club  Équipes  Ath  Sous-Total 
 Légalités

Déductions  Grand Total % Excellence Rang
Choix des

juges
242.20  238.20  79.40%

217.50  211.50  78.33%
219.80  211.80  78.44%
201.60  192.60  71.33%

222.50  204.50  68.17%
220.30  209.30  69.77%
209.00  179.00  59.67%

239.70  227.70  84.33%
221.50  210.50  77.96%

237.10  229.10  76.37%
242.90  238.90  79.63%

215.50  210.50  77.96%

218.60  203.60  75.41%

237.30  215.30  71.77%

259.60  250.60  83.53%

214.60  205.60  76.15%

234.70  222.70  74.23%
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W-Open-L7-SmCE ACE Athletics - Montréal GUNSMOKE 24

W-Open-L6NT-CE ProCheer All Stars MAD JOKERS 19

W-Open-L6NT-CE ACE Athletics - Québec IGNITE 30

W-Open-L6NT-CE Paradox Cheer Elite 19

W-Open-L6-SmCE Pirates Athletics Rubies 23

W-Open-L6-SmCE Matrix Cheer Gym Code X 22

W-Open-L6-SmCE Jets Cheerleading Warriors 18

W-Open-L6NT-AG ACE Athletics - Québec VICIOUS 30
Choix des

juges

W-Open-L6NT-AG Jabs Cheerleading 30

W-U18-L5-AG ACE Athletics - Québec MAFIA 22

W-U18-L5-AG Electriks Elite CODE RED 23

W-U18-L6NT-CE RND Elite Allstars Inception 20

W-U18-L6NT-AG ACE Athletics - Québec OPP 30

W-Open-L5-LgCE RND Elite Allstars Wicked 24

W-Open-L5-LgCE ACE Athletics - Québec ROUGE 24
Choix des

juges

W-Open-L7NT-CE ACE Athletics - Montréal MAJORS 27

W-Open-L5-SmCE Centre Coyotes Want5d Pack 23
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